



COMUNE DI NOLI

21 FEB 2024

Protocollo N°

3570

Spett.le

COMUNE DI NOLI

Alla c.a. della Sig.ra Laura Garbarino

Savona, 21 Febbraio 2024

CIG = BOEC 204939

Oggetto: preventivo Rif. Passeggiata Dantesca – XVI Edizione

Con la presente Vi comuniciamo la nostra migliore offerta per la fornitura di quanto segue:

- 700 → 50 XS 150 S 300 M 180 L 20 x L
- N. 600 (~~200 S - 300 M - 100 L~~) T-shirt colore bianco, manica corta colletto in costina misto spandex da 1,5 cm. con cucitura ribattuta sul davanti, struttura con busto tubolare, gr. 150/mq. 100% cotone jersey
Dimensione stampa f.to A4 c.a.
Acquistata per la precedente Edizione
+ IVA 20%
Stampata a due colori sul fronte € 4,00/cad. Y
Stampata a quattro colori sul fronte € 5,10/cad.
 - N. 600 (200 S - 300 M - 100 L) T-shirt colore bianco, manica corta 100% cotone ring-spun single jersey, collo basso con cucitura a doppio ago, parasudore, struttura con busto tubolare, gr. 150/mq.
Dimensione stampa f.to A4 c.a.
Stampata a due colori sul fronte € 3,50/cad.
Stampata a quattro colori sul fronte € 4,60/cad.
 - N. 600 (200 S 300 M - 100 L) T-shirt colore bianco, manica corta colletto in costina misto spandex da 1,5 cm. con cucitura ribattuta sul davanti, nastro di rinforzo da spalla a spalla in colore a contrasto visibile nel colletto, cuciture stretch, struttura tubolare, gr. 155/mq. 100% cotone jersey
Dimensione stampa f.to A4 c.a.
Stampata a due colori sul fronte € 4,70/cad.
Stampata a quattro colori sul fronte € 5,80/cad.
 - Piegatura ed imbustatura singola € 0,40/cad.



- N. 1 Banner bifacciale con data ed edizione modificabili ⁶5X1 mt.

€ 270,00

- Brochures DIN A5 (14,8x21 cm.), stampa 4/4 colori
Numero facciate (inclusa copertina) 8
Materiale 135 g carta patinata opaca
Rilegatura punto metallico

1.000 Pezzi € 290,00

2.000 Pezzi € 430,00

1500 Pezzi 370,00

- N. 4.200 Braccialetti identificativi taglia unica, suddivisi in 7 colori

Neutri € 165,00

Stampati ad un colore € 745,00

CONDIZIONI GENERALI DELL'OFFERTA:

IVA: a carico del committente
File di stampa: a carico del committente
Tempi di consegna: circa 30 gg. dall'ordine
Resa merce: franco Comune di Noli
Pagamento solito in uso
Validità offerta: 15 giorni data presente

+ 22%

Per confermare il preventivo e le condizioni generali Vi preghiamo di inviare una copia via mail timbrata e firmata per accettazione

Timbro e Firma del Titolare



Cordiali saluti

MACQUETTE
• 400x 4,00 = € 2800,00
• STRISCIONE = € 270,00
• BROCHURES = € 370,00
• BRACCIALETTI = € 165,00

CIG = BOEC204939 € 3.605,00

+ IVA 22% → 4.398,10 Tot.

Vigneto Alfio

Alfio Vigneto

Spett.le
COMUNE DI NOLI
Alla c.a. della Sig.ra Laura Garbarino

Savona, 25 Marzo 2024

CIG = B10F329B6D

Oggetto: preventivo Rif. Passeggiata Dantesca – XVI Edizione

Con la presente Vi comunichiamo la nostra migliore offerta per la fornitura di quanto segue:

- N. 150 Cappellino mod. A 100% colore bianco cotone, 5 pannelli con chiusura regolabile in velcro, fascia anti sudore in poliestere, occhielli cuciti, pannello frontale rigido, visiera precurvata, taglia unica, personalizzato come da Vostra richiesta € 3,50/cad.
- N. 150 Cappellino mod. B in twill di cotone, colore bianco 5 pannelli con chiusura regolabile in velcro, asole ricamate personalizzato come da Vostra richiesta € 4,00/cad.

CONDIZIONI GENERALI DELL'OFFERTA:

IVA: a carico del committente
File di stampa: a carico del committente
Tempi di consegna: circa 30 gg. dall'ordine
Resa merce: franco Comune di Noli
Pagamento solito in uso
Validità offerta: 15 giorni data presente

Per confermare il preventivo e le condizioni generali Vi preghiamo di inviare una copia via mail timbrata e firmata per accettazione

Timbro e Firma del Titolare



Cordiali saluti

COMUNE DI NOLI

29 MAR 2024

Protocollo N° 5909

Vigneto Alfio

Alfio Vigneto

525,00
+ IVA 22% 115,50

Tot. 640,50



Noli, 14 marzo 2024

Spett.le

COMUNE di NOLI

Piazza Milite Ignoto, 6
17026 NOLI

Alla c.a. Ufficio Manifestazioni

Oggetto : prezzo fornitura "focaccia tradizionale" di nostra produzione

Con la presente siamo a comunicare nostra migliore offerta per la fornitura di circa Kg.50 di "focaccia tradizionale" di nostra produzione, per vostre manifestazioni, alle seguenti condizioni:

PREZZO €/kg. 7,50 (incluso IVA 4%)

Totale presunto € 375,00 (incluso IVA 4%) = 360,58 + 4% IVA

Tempi di fornitura : a definirsi

Pagamento : a definirsi

Confidando in un benevolo accoglimento della presente con l'occasione si porgono distinti saluti.

PANIFICIO ROTONDO S.r.l.

P.zza Ronco n. 1 - 17026 NOLI (SV)

Tel. 019.748827

Partita IVA: 0163255099

SPOTORNO - P.zza Colombo 5 Tel. 019.7415581

NOLI - Via Colombo 24 Tel. 019.748788

SAVONA - P.zza Chabrol 6 Tel. 019.813838

AG= BOED23FE08

Panificio Rotondo s.r.l.

Piazza Ronco, 1 - 17026 NOLI (SV) - Codice fiscale e Partita IVA 01632550099 - Tel. 019 748827

Savona - Piazza Chabrol, 6 - tel. 019813838

Noli Paradiso della Gola - Via Colombo, 24 - tel. 019 748788

Spotorno - Piazza Colombo, 5 - tel. 019 7415581

Vado Ligure - Via Aurelia, 386 - tel. 019 2212834



4

COMUNE DI NOLI

20 MAR 2024

Protocollo N° 5358

LE RIUNITE

COOPERATIVA AGRICOLA

Spettabile Comune di Noli
Ufficio Manifestazioni Turistiche
Piazza Milite Ignoto
17026 NOLI (SV)
Tel. 019/7499531
ufficio.manifestazioni@comune.noli.sv.it
www.comunenoli.gov.it



All'attenzione del Sig. Claudio Varino

UG= BOECBCED3C

Preventivo per fornitura Frutta Manifestazione "Passeggiata Dantesca".

Facendo una stima e considerando una pezzatura media del frutto banana:
1 cartone di banane equivale a circa 80 frutti e a circa 20 kg di prodotto, quindi 600 frutti equivalgono a 8 cartoni di prodotto, perciò a circa 160 kg di prodotto (banane).
Stante la stima sudetta, considerando un prezzo attuale di 1,65+iva/kg, l'importo per le banane risulterebbe di 160kg per 1,65 euro= 264,00 euro+iva

Facendo una stima e considerando una pezzatura media del frutto arancio attualmente a disposizione:
10 frutti equivalgono a circa 1,8 kg di prodotto, quindi 600 frutti equivalgono a circa 108kg di prodotto.
Stante la stima suddetta, considerando un prezzo attuale di 1,70+iva/kg, l'importo per le arance risulterebbe di 108kg per 1,70 euro= 183,60 euro+iva.

L'importo stimato complessivo della fornitura richiesta risulterebbe di euro 264,00+183,60= 447,60+iva(4%)

465,504

Teniamo a far presente che i prezzi sopra indicati sono soggetti alla fluttuazione di mercato.

Cortesemente, se interessati, chiediamo di confermare per iscritto quanto prima e di indicare se la manifestazione sarà effettuata anche in caso di maltempo.

Quiliano 20 Marzo 2024

Distinti saluti

Sede Legale: SAVONA 17100 Corso Ricci 239 r Tel. 019853881 C.F./P.IVA: 00100930098 REA: SV-20743
www.leriunite.it direzione@leriunite.it pec@pec.leriunite.it IBAN: IT79J0538710609000003763454
Punti vendita: SAVONA 17100 Corso Ricci 239 r Tel. 019 853881
CELLE LIGURE 17015 Via Sanda 91 Tel. e fax: 019 990006
SPOTORNO 17028 Via Puccini 7 Tel e fax: 019 745113
FINALE LIGURE 17024 Via Raimondo 11 Tel e fax: 019 691747
Stand Mercato Ortofrutta: QUILIANO 17047 Via Torcello 24 Tel e fax: 019 886326

5

ASSOCIAZIONE TOSSESE – Via Guardia 9 – 17026 Tosse-Noli (SV)

CF 80016130090 - PI 01634240095

Tel. 3911173316 - associazionetossese@libero.it

COMUNE DI NOLI

10 APR 2024

Protocollo N°

6564

Spett.le

Ufficio Manifestazioni Turistiche
del comune di Noli

OGGETTO: RICHIESTA COMPENSO PUNTO DI RISTORO PASSEGGIATA DANTESCA 28 APRILE 2024

Il sottoscritto Abate Sergio nato il 15 marzo 1960 a Noli (SV) residente in Tosse – Noli Via alla Chiesa 10° CF BTASRG60C15F926Z, in qualità di Presidente e legale rappresentante dell'Associazione Tossese con sede in Tosse – Noli Via Guardia 9 CF 80016130090 PI 01634240095

CHIEDE

in nome, per conto e a favore dell'Associazione Tossese un **compenso pari a euro 1100** (di cui 1000 euro imponibile + 10% iva) per la copertura delle spese preventivate per predisporre il punto di ristoro della Passeggiata Dantesca che si svolgerà il prossimo 28 aprile.

Il compenso sopra stabilito è da riferirsi alla preparazione e somministrazione di polenta (al ragù e al pomodoro) per circa 600 persone; l'importo sarà da rivalutare nel caso in cui i fruitori superassero di una percentuale considerevole il numero di riferimento.

Distinti saluti

Noli, 09.04 2024

Il Presidente
Sergio Abate

CiG = B12 B9 15203



Calizzano

ACQUA MINERALE
FONTI BAUDA



Spett.

COMUNE DI NOLI

C.A. Sig. Claudio

e-mail: ufficio.manifestazioni@comune.noli.sv.it

Calizzano, 20/03/2024

Oggetto: Offerta "XVI edizione della Passeggiata Dantesca" del 28 aprile 2024

Buongiorno,

con la presente inviamo qui di seguito ns. offerta per quanto richiesto:

- **Nr. 3.024** bottiglie in plastica di acqua minerale naturale in pet 500: € 0,14 + Conai (€ 0,0055) + IVA 22% di legge *536,49024*

- Addebito bancali EPAL (nr. 2): € 18,00 cad. *x 2*

La merce è confezionata in termopacchi da 24 bottiglie.

Il pallet è composto da 63 termopacchi (1.512 bottiglie a pallet)

- pagamenti: rimessa diretta a vista fattura
- ritiro della merce a Vs. carico, presso il ns. magazzino di Calizzano (SV), Via Madonna delle Grazie.

*440,00
+ IVA 22%

536,80
+ 36,00

€ 572,80*

AG= BOEC98172F

ACQUA MINERALE DI CALIZZANO S.R.L.
Via Madonna delle Grazie
17057 Calizzano (SV)
C.F./P.IVA 00412190095



Via Madonna delle Grazie - 17057 Calizzano (SV)
Tel. +39 019.79.613
info@acquamineralecalizzano.it



Official PARTNER
U.C. SAMPDORIA





7

COMUNE DI NOLI

07 MAR 2024

Protocollo N° 4569

COMUNE NOLI

Ufficio Manifestazioni

Piazza Milite Ignoto, 6

17026 NOLI (SV)

PREVENTIVO N. 1/2024 del 7/02/2024

<u>Tipo</u>	<u>Descrizione</u>	<u>Cod.</u>	<u>Q.tà</u>	<u>P.Unitario</u>	<u>Importo(iva esclusa)</u>
Art	Barr. Fondentenero 25gx30	1255	20	€ 10,20	€ 204,00
Art	Barretta Latte 25gx30	1251	20	€ 10,20	€ 204,00
Totale merce				€ 408,00	
Iva 10%				€ 40,80	
Totale documento				€ 448,80	

Pagamento: 30 gg d.f.

Banca d'appoggio

BANCA PASSADORE & C.

SWIFT: PASB IT GG

IBAN: IT96E0333248420000001510142



La presente comunicazione ha valenza come impegno CIG

CIG = B0EC71ABAA

Elah Dufour S.p.A.

ELAH DUFOUR S.p.A

Cap. Soc. € 26.650.000 i.v. | Sede Legale: Genova - Via Piandilucco 7/A int. 3 - 16155 | P.IVA 03193610106
Codice Fiscale e Registro Imprese di Genova 04853680017 | R.E.A. di Genova 463346 | Amministrazione e Produzione:
Novi Ligure (AL) - Strada Serravalle, 73 - 15067 | Tel. +39.0143.313311 | Email: info@elah-dufour.it | www.elah-dufour.it

Eddy elettroacustica via Mondovì 36r SAVONA

tel/fax 019810176 cell. 3384499178 - 3927404079

Di Martin Edmondo c.f. MRTDND61M19I480B p.i.00504340092

WWW.EDDYELETTROACUSTICA.COM eddy.elettroacustica@gmail.com

Savona, 25 marzo 2024

Spett. Ufficio turismo Comune di Noli.

OGGETTO :

Preventivo

Preventivo per il service audio per la manifestazione della passeggiata dantesca che si svolgerà in piazza Chiappella.

Costo totale : (noleggio materiale tecnico, installazione, assistenza all'inizio dell'evento, smontaggio)
€ 550,00+IVA

IVA: 121 → con IVA 671 €

Colgo l'occasione per porgere cordiali saluti

Il titolare dell'impresa

" Eddy elettroacustica "

Martin Edmondo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.L. 39/93

Cf: BOFE02AC55

19

Luca Valentini

Autore, speaker e presentatore

Via capocaccia 33

18013 – Diano Marina (IM)

Lucavalentini2@gmail.com

COMUNE DI NOLI
21 MAR 2024
Protocollo N° 5467

Spett. Comune di Noli

Alla c.a. del Resp. Uff. Turismo e Manifestazioni,
Piazza Milite Ignoto, 6,
17026 – NOLI (SV)

Diano Marina, 19/03/2024

Preventivo per servizio di conduzione Passeggiata Dantesca 2024

Gentile responsabile,

Come da accordi intercorsi invio la presente in qualità di preventivo per il servizio di conduzione dell'evento denominato "Passeggiata Dantesca 2024" già presentato lo scorso anno, che si svolgerà nella giornata del 28 aprile 2024 a Noli.

La cifra indicata prevede la presentazione di tutto l'evento a partire dalle ore 9 e fino a conclusione (non prevede service audio) e s'intende in **euro 200** lordi da corrispondere in seguito alla consegna di documento di prestazione d'opera di lavoro autonomo occasionale con ritenuta d'acconto al 22% da parte del suddetto.

Luca Valentini

VLNLCUD20F205X

Via capocaccia 33

18013 – Diano Marina (IM)

Lucavalentini2@gmail.com

CIG = BOEDISE4SE

Cordialmente
(Luca Valentini)